

Poznań, dnia 2011-03-14
EZ/___1806/2_____/2011

Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku sterylnego - przetarg nieograniczony 34/2011.

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE:

Pytanie do Pakietu nr 2, poz.1

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniach zewnętrznych filtrów znajdowały się 2 samoprzylepne kontrolki do powtórnego wklejenia do protokołu. Filtry oddechowe są produktami nieinwazyjnymi które nie mają bezpośredniego kontaktu z pacjentem, poza tym przy wszystkich zabiegach operacyjnych dla każdego z pacjentów stosowany jest ten sam filtr oddechowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza filtry oddechowe bez samoprzylepnych kontroltek.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna